1.5-2.5 A
motor
protection
3.5-20.0 A
EN  Mounting instruc tions
Speed controller for one phase voltage controllable motors.
Technical data
Voltage: 230 Vac - 50/60 Hz
Current range Fuse
BTRNTK1-15.22 1.5 A F T-2.0 A
BTRNTK1-25.22 2.5 A F T-2.5 A
BTRNTK1-35.22 3.5 A F T-5.0 A
BTRNTK1-50.22 5.0 A F T-8.0 A
BTRNTK1-75.22 7.5 A F T-12.5 A
Enclosure: RABS, V0-UL94, grey
BTRNTK1-100.22 10.0 A F T-14.0 A
13.0 A F T-18.0 ABTRNTK1-130.22
Enclosure: sheet steel 1,5 mm
These transformer speed controllers are based on the principle
of voltage control with auto-transformers. They are applicable

lètement du secteur.  Remplacer le fusible unique-
ment par un fusible même type et valeur.
DE  Montage-Anleitung
Drehzahlsteller für einfasen spannungsregelbaren Asynchron-
motoren
Technische Daten
Netzspannung: 230 Vac - 50/60 Hz
Nennlastbereich Sicherung
BTRNTK1-15.22 1,5 A F T-2,0 A
BTRNTK1-25.22 2,5 A F T-2,5 A
BTRNTK1-35.22 3,5 A F T-5,0 A
BTRNTK1-50.22 5,0 A F T-8,0 A
BTRNTK1-75.22 7,5 A F T-12,5 A
Gehäuse: RABS, V0-UL94, grau
BTRNTK1-100.22 10,0 A F T-14,0 A
BTRNTK1-130.22 13,0 A F T-18,0 A
Gehäuse Blechstahl 1,5 mm
Diese Transformatorregler sind basiert auf dem Prinzip der
Spannungsregulierung mittels Autotransformatoren. Sie sind
einsetzbar für spannungsregelbare Motoren (230 V - 50/60 Hz)